رقم القطعة والمقاطعة

١/47م6 وردية

3/١39

م١4 ج ج

283م3 كريطعة

283م3 كريطعة

67/١07م6 وردية

١/3٥م6 وردية

١/3٥م6 وردية

١/١١م6 وردية

١/١44م١4ج ج

67/١07م6 وردية

المساحة

277,٥م2

200م2

2١7,٥م2

22١م2

200م2

22١م2

22١م2

2١8م2

204م2

200م2

تثمين الارض

١6,6٥0,000 ستة عشر مليون 

وستمائة وخمسون الف دينار لا غير

١2,000,000 اثنا عشر مليون دينار 

لاغير

١3,0٥0,000 ثلاثة عشر مليون 

وخمسون الف دينار لا غيرها

١3,260,000 ثلاثة عشر مليون 

ومائتان وستون الف دينار لاغير

١2,000,000 اثنا عشر مليون دينار 

لاغير

١3,260,000 ثلاثة عشر مليون 

ومائتان وستون الف دينار لاغير

١3,260,000 ثلاثة عشر مليون 

ومائتان وستون الف دينار لاغير

١3,080,000 ثلاثة عشر مليون 

وثمانون الف دينار لاغيرها

١2,240,000 فقط اثنا عشر مليون 

ومائتان واربعون الف دينار لاغير

١2,000,000 اثنا عشر مليون دينار 

لاغير

وصف العقار

قطعة ارض

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

عرصة خالية

الملاحظات

رقم الدار

جزء من القطعة 

المرقمة ١07/67 

مقاطعة 6 

وردية

جزء من القطعة 

المرقمة ١/١23

[...]

رقم القطعة والمقاطعة

القطعة ١07/67 

مقاطعة 6 وردية

القطعة المرقمة ١/١33 

مقاطعة ١4 ج.ج

المساحة الكلية

22١م2

200م2

مساحة البناء

١70م2

١29,20م2 

مشيدة من 

قبل الشاغل

تثمين الارض

١3,260,000

ثلاثة عشر 

مليون ومائتان 

وستون الف 

دينار لاغيرها

١2,000,000

اثنا عشر مليون 

دينار لاغير

التثمين الكلي

١8,360,000

ثمانية عشر 

مليون وثلاثمائة 

وستون الف 

دينار لا غيرها

١٥,360,000

خمسة عشر 

مليون وثلاثمائة 

وستون الف 

دينار  لا غيرها

تثمين المشيدات

٥,١00,000

خمسة ملايين 

ومائة الف 

دينار لاغيرها

3,876,000

ثلاثة ملايين 

وثمنمائة 

وستة 

وسبعون الف 

دينار لاغيرها

وصف القار

قطعة ارض مشيد 

عليها دار مبني 

بالطابوق تحتوي عى 

2 غرفة نوم + صالة 

+ هول + مطبخ + 

مجموعة صحية

قطعة ارض مشيد 

عليها دار مبني 

بالطابوق تحتوي عى